
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 15 мая 2025 г.                                                                          №18  

с. Озерки 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 04.10.2019 № 47 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 

таких адресов» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинский район 

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, 

аннулирование таких адресов», утверждённый постановлением 

администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области от 04.10.2019 № 47 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 

таких адресов»» следующие изменения: 

1.1) в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 цифру «6» заменить цифрой 

«5»; 

1.2) в абзаце четвёртом подпункта 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 слово 

«шесть» заменить словом «пять». 
2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования. 

   

 

Глава администрации муниципального образования  

«Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области                                   Ю.В.Каргин 

 


